
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 35/3 

26-ը հունվարի 2019 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի ամբիոնների վարիչների ընտրությունների մասին 

ֆակուլտետների գիտական խորհուրդների ընդունած որոշումները 

հաստատելու մասին: 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 9-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 9-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել հաշվիչ հանձնաժողովի արձանագրությունը: 

2. Ընտրված ամբիոնի վարիչների հետ կնքել աշխատանքային 

պայմանագիր համաձայն ԵՊՀ ԻՄ-ի ամբիոնի վարիչի ընտրության 

ընթացակարգի: 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա.Վ. ՑՈՒՑՈՒԼՅԱՆ 

 

 


